ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВДНIlЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

лъ
г Брянск

о вн9сснии изNlенеlIий
в приказ,]\!176 от 18.02.202] года
о проведеllии пjтаllоtsой
выездной lФоверки

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-Фз ,о
защите прав юридIт.Iеских лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществпении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля''

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ J,lЪ176 от 18.02.2021года о проведении пJIановой
выездной [роверки в отношении муниципальною казенного учреждения (Центр
психопого-педагогической, медицинской и социальной помощи)) Выгоничского
района,

2, Пункт З указанного лриказа цзложить в следуюцей редакции
<<Назначить лицом(ми), упо-rlнолlоченным(ми) на проведение проверки: Симонову
Галину Николаевну, ведущего консультанта отдела государственной аккредитации
и пицензирования департамента образования и науки Брянской области;
Рабиновича Вячеслава Орестовича! ведущею консуJIьтанта отдела юсуларственной
аккредитации и лицензироваI{ия департамента образования и науки Брянской
области; Illr.rpoKoBy Га-,rину Ивановн1; гJ]а}lкого консультанта отдела
госчдарс l вен ною налзора в сфере образован ия,

3. Отде,Tу государственной аккредитации и лицензироtsания департамента
образования и науки Брянской области:
- разместить информацию о внесенных в приказ Nst76 от ] 8.02.2021 г. изменениlIх
на официапьном сайте департалrента образования и науки Брянской области;
- обеспечить доведение данного приказа до руководитеJя мунициIIаJlьною
казенного учреждениJt <IJeHTp лсихо",rого-педагогической, лrедицинской и
социа_пьной по\1оLци,, Выгон и чского раЙона.

4,Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела государственной акR?едитации и лицензирования Е.М. Лагошн}то.

/r,1).4. /.,)l / 2jJб

!иректор леtrартамента Е,В. Егорова